平成 24 年 1 月 25 日

各    位

会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社

                     代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 本  武

コード番号  ３６０４

上場取引所  東証・大証（市場第２部）

  本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号

                     問 合 せ 先  取締役執行役員 管理本部長 佐々木 功雄

                     Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ９ ４ ３ ― ８ ９ ５ １

社団法人日本経済団体連合会（日本経団連）入会のお知らせ

当社は、平成 24 年 1 月 24 日に開催されました社団法人日本経済団体連合会（以下、日本経団連）の

理事会において、同会への入会が承認されましたのでお知らせいたします。

日本経団連は 1,609 社・団体（平成 24 年 1 月 24 日現在）が加盟する総合経済団体であり、経済・産

業分野から社会労働分野まで、経済界が直面する内外の広範な重要政策課題について、意見をとりまと

め、着実かつ迅速な実現のための働きかけをおこなっています。

当社は、1914 年の創業以来、「社会の保健衛生の向上」を経営理念にかかげ、医療・衛生材料の総合

サプライヤーとして、安心してお使いいただける確かな品質の商品を医療機関・一般家庭向けに提供し

てまいりました。

このたびの日本経団連への入会に伴い、さまざまな業界・業種の企業の方々と交流を深め、最新の情

報収集・交換を行うことにより、刻々と変化する経済社会や多様化する消費者・顧客からのご要望にさ

らにお応えできる製品を提供し、より安心で快適な暮らしに貢献すべく活動してまいります。

以上

信頼されるパートナー